
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/646/

Código da publicação: 646

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 23:07:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo/Ano: 2/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico n.º 02/2024 - Merenda Escolar
Resumo:
Pregão Eletrônico n.º 02/2024 - Merenda Escolar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO DE DISPUTA Baixar

09/08/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00RELATÓRIO DE LANCES Baixar

09/08/2024 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

09/08/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO DISPUTA Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/646/ppregao-eletronico-n-022024-merenda-escolarp/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6f68977286143cb15e50ebbfc90478a.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ba7466004c8ba9931ef893e4294534d.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e0644314fd27f3fcd7258753907f228.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/594d238dc0afc2a0e813573254ffd42d.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ca9eb9f706a2dd4a918520802d3e3f8.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

09/08/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

01/04/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

01/04/2024 00:00:00Estudo Técnico Preliminar Baixar

01/04/2024 00:00:00Parecer Jurídico Baixar

01/04/2024 00:00:00Edital PE n.º 02-2024 MERENDA ESCOLAR assinado Baixar

01/04/2024 00:00:00Edital PE n.º 02-2024 MERENDA ESCOLAR Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14edf9d571906056500ad63f3e405502.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61bf246398711771062870f721428b71.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8b91115c2c1b6b5b60b1d9f9e73c0b9.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf6f5e001779a880092f5cc23d3a2aaf.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41c6a3c221093a5441e92f765f0d879f.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/632274556ae209a2986cd4db72662931.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ab24dde309fa0a0afe293ec55bd579f.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ebbce7e404f920487e448a83d684159.pdf

